







FORM 7A

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 109-Khardaha constituency

Serial	Name of Candidate	Address of Candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.				
1	KAJAL SINHA	 42, STATION ROAD, P.S-KHARDAHA, P.O-KHARDAHA, 24PGS(N), KOLKATA- 700117	ALL INDIA TRINAMOOL CONGRESS	FLOWERS AND GRASS
2	DEBAJYOTI DAS (SUBHO)	 4/105 JATIN DAS NAGAR, KAMARHATI(M), P.O & P.S- BELGHARIA, NORTH 24 PARGANAS, KOLKATA-700056	COMMUNIST PARTY OF INDIA(MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
3	SILBHADRA DATTA	 G-1, PALM VIEW APPARTMENT, P.O- TALPUKUR, P.S-TITAGARH, NORTH 24 PARGANAS, WEST BENGAL, KOLKATA- 700123	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
4	SAMAR DAS	 TALBANDA (S), JUGBERIA, P.S- NEW BARRACKPORE, KOL-700110, WEST BENGAL	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).				
(iii) Other candidates.				
5	BISWAJIT DAS	 54(31/A), JOGEN ROY ROAD, P.O.- TALPUKUR, P.S.-TITAGARH, NORTH 24 PARGANAS, KOLKATA-700123	INDEPENDENT	SITAR
6	RAJU GHOSH	 525 OLD CALCUTTA ROAD (DANGA PARA) 3 KHARDAHA, NORTH 24 PARGANAS, KOLKATA-700118	INDEPENDENT	BABY WALKER

Place : Administrative Building, Barrackpore

Date : 07-04-2021



Returning Officer,

109-Khardaha Assembly Constituency







Returning Officer
109-KHARDAHA Assembly Constituency

নির্দেশ ৭ ক

[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

১০৯ খড়দহ ব্লকসভা-/ বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
(ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1	কাজল সিনহা	 ৪২, স্টেশন রোড, পোস্ট-খড়দহ, থানা- খড়দহ, উত্তর ২৪ পরগণা, কোলকাতা- ৭০০১১৭	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
2	দেবজ্যোতি দাস (শুভ)	 ৪/১০৫, যতীন দাস নগর, কামারহাটি (এম), ডাকঘর ও থানা-বেলঘড়িয়া, উত্তর ২৪ পরগণা কোলকাতা - ৭০০০৫৬	ভারতীয় কমিউনিস্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
3	শীলভদ্র দত্ত	 জি-১, পাম ভিউ এপার্টমেন্ট, ডাকঘর- তালপুকুর, থানা-টিটাগড়, উত্তর ২৪ পরগণা, পশ্চিম বঙ্গ, কোলকাতা- ৭০০১২৩,	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
4	সমর দাস	 গ্রাম:- তালবান্দা (দঃ), পোস্ট :- যুগবেড়িয়া, থানা :- নিউ বারাকপুর, কোলকাতা- ৭০০১১০	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
(খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
5	বিশ্বজিৎ দাস	 ৫৪(৩১/এ), যোগেন রায় রোড, ডাকঘর- তালপুকুর, থানা-টিটাগড়, ২৪ পরগণা উত্তর, কোলকাতা-৭০০১২৩	নির্দল	সেতার
6	রাজু ঘোষ	 ৫২৫ ওল্ড ক্যালকাতা রোড (ডাঙা পাড়), ৩ খড়দহ, উত্তর ২৪ পরগণা, কোলকাতা-৭০০১১৮	নির্দল	বেবি ওয়াকার

স্থান: প্রশাসনিক ভবন ব্যারাকপুর

তারিখ: ০৭.০৪.২০২১



রিটার্নিং অফিসার,
109-KHARDAHA A.C.
১০৯ খড়দহ বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র